ХАРАКТЕРИСТИКА

	Руководитель организации (органа)

	(подпись)	(фамилия, инициалы)

М.П.

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА СОБРАНИЯ
КОЛЛЕКТИВА …….

от __________20 __г. 	№

Численность работающих ______ чел.
Присутствовали______ чел.

РАССМОТРЕЛИ:

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:

	Председательствующий на собрании организации (органа)

	(подпись)	 (фамилия, инициалы)
[bookmark: _GoBack]М.П.